D-21
U �Para caudales de
hasta 10 SLM
U �Salida lineal
de 0 a 5 Vcc
U Rentable
La Serie FMA3100 de sensores
de caudal másico representa un

de 4 puntos opcional, añada el sufijo “-NISTAIR”
al número de modelo, con coste adicional.
Ejemplo de pedido: FMA3203-(Helio,
20/0 psig, 70 °F), caudalímetro de 0 a 100 SCCM
y FMA3215PW, cable de alimentación/salida .
Fabricación por encargo
	 Regulador (sin pantalla)
	 N.º de modelo	 Caudales**	 Caída de presión al caudal máximo
	 FMA3202-(*) 	 0 a 50 SCCM
	 FMA3203-(*) 	 0 a 100 SCCM
	 FMA3204-(*) 	 0 a 500 SCCM	 15 psi
	 FMA3205-(*) 	 0 a 5 SLM
	 FMA3206-(*) 	 0 a 10 SLM
Accesorios
	 Caudalímetros: Serie FMA3100 y FMA3300
	 N.º de modelo	 Descripción
	 FMA3115PW 	 Cable de alimentación y de salida (0 a 5 Vcc), 115 Vca
	 FMA3230PW	 Cable de alimentación y de salida (0 a 5 Vcc), 230 Vca
	 Solo reguladores: Serie FMA3200
	 FMA3215PW 	 Cable de alimentación, de entrada y de salida (0 a 5 Vcc), 115 Vca
	 FMA3223PW	 Cable de alimentación, de entrada y de salida (0 a 5 Vcc), 230 Vca
	 Cable para Serie FMA3100/3200/3300
	 FMA3000C 	� Cable de 1 m (3') con conector de acoplamiento y extremos desnudos para fuentes de
alimentación con conexiones terminales